
NOVINKA



Přeprava  zboží  na paletách

Ceny jsou u nás jednoduché - ČR

Připravili jsme pro Vás zcela nový typ 
přepravní služby kusových zásilek - 
nízkonákladový přepravní systém se štíhlou 
strukturou pro dopravu zboží na paletách 
kamkoliv v České republice. Disponujeme  

sofistikovaným informačním systémem pro 
identifikaci zásilek a sledování jejich pohybu 
během přepravy.

1

výška do 0,6m výška do 1,1m výška nad 1,1m

od 540,- Kč od 850,- Kč od 1625,- Kč



Doprava na paletách - SK

Především nízkými náklady při manipulaci 
a doručování zboží na paletách. Zcela 
unikátní je naše cenová politika. Naše 
ceny nejsou závislé ani na vzdálenosti 
odesílatele a příjemce  a ani na hmotnosti 
palety.  Zaplatíte nám za přepravu Vašeho 
zboží na paletě 120x80 vždy stejnou 
cenu bez ohledu na místo určení. Jediným  
parametrem je výška zboží včetně palety. 
Rozlišujeme ¼ paletu s výškou do 60 

cm, ½ paletu s výškou do 110 cm a celou 
paletu s větší výškou než  110 cm.
Pro zlepšení výkonosti Vaší logistiky 
jsme připraveni po dobu přepravy 
pronajímat Vám naše plastové palety, 
nebo rollkontejnery za režijní náklady. 
Tyto palety Vám již nemusí odběratelé 
vracet zpět – stačí nahlásit na nejbližší 
regionální centrum.

2

výška do 0,6m výška do 1,1m výška nad 1,1m

1490,- Kč 2500,- Kč 3900,- Kč

Čím se lišíme od stávajících systémů?



Kontakty

Sídlo společnosti

www.dopravanapaletach.cz

praha@dopravanapaletach.cz   

hkralove@dopravanapaletach.cz

brno@dopravanapaletach.cz

ostrava@dopravanapaletach.cz

ustinl@dopravanapaletach.cz

chomutov@dopravanapaletach.cz

plzen@dopravanapaletach.cz

Praha

Hradec Králové

Brno

Ostrava

Ústí n/L

Chomutov

Plzeň

734 171 279

734 171 277

532 176 433

-

412 432 190

-

- 

734171278 

734171276

734171283

731 404 516 

725 736 099 

734 171 280 

734 171 281 

Telefon | E-mail

Doprava na paletách s.r.o.
Chmelnická 98 
CZ 405 02Děčín

K Hrušovu 2, Praha 10, 10200

Gočárova 504, 50002 Hradec Králové

Kaštanova 489/34, Brno, 627 00

Polanecká 803/72, 721 00 Ostrava-Svinov 

Předlická 463/9A, 40001 Ústí nad Labem

Pražská 5382, 43001 Chomutov

Tachovská 7, Plzeň 32300


